
    

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 31/2014 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia  31 marca  2014r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  

art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102 poz. 641 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

1§. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 

 

Lp. Nr Księgi  

Wieczy- 

stej 

Nr 

nieruchomości Pow. gruntu 

     w m
2
 

 

Położenie  

[ obręb] 

Opis 

Nieruchomości, 

obciążenia i 

zobowiązania 

Przeznaczenie 

w planie 

miejscowym 

i sposób 

zagospodarowania 

Wysokość opłat 

z tytułu 

dzierżawy 

Informacja o 

przeznaczeniu 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00054723/3 

 

 

 

 

 

 

 

Część 

działki  

Nr 112/12 

 

 

 

 

 

     - 

 

 

 

 

 

 

 

Witnica 

 

 

 

 

 

Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

o pow. 29,50 m 
2
,  

przeznaczona do 

prowadzenia 

działalności związanej  

z transportem 

publicznym.          

Obciążeń i zobowiązań 

brak. 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

miesięcznie   

za budynek 

24,02 zł  

plus 

obowiązujący 

podatek VAT. 

 

 

 

 

 

Dzierżawa na 

okres do 10 lat. 

Istnieje 

możliwość 

zwolnienia  

z czynszu  

w zamian za 

poniesione 

nakłady na 

remont 

dzierżawionej 

nieruchomości  

 

      2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim 

 w Moryniu, przy byłym budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie i bip.moryn.pl 

                                              

3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      5 §. Termin wywieszenia wykazu: od  01.04.2014 r. do  22.04.2014r. 


